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Subject: RE: LNAZ opschalen
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A Covid-19 vaccinatie

IES
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Programma Covid-19 vaccinatie

From:CIES) GE EXER) JEEEEXEXNEMiv n>
Sent: woensdag 24 februari 2021 13:24

AEE @ deloitte.nl>; 5

Cc: size] 5.1.2e @rivm.nl>;

Subject: RE: LNAZ opschalen

@rivm.nl>; BES

@ rivm.nl>; [EE SEER vi.

En nog een ding - hoorde in haar ROAZ regio dat 2 ziekenhuizen (regio utrecht) door vws of rivm

(waarschijnlijk rivm) benaderd zijn om ‘onder stoom en kokend water
*

aan te geven wat ze kunnen leveren. Ook

hier geldt weer — we moeten geen individuele ziekenhuizen benaderen et dit soort vragen. Dit heeft iig tot irritatie

en ruis geleid, en zal dit vanmiddag ook noemen in het overleg van einde dag. We moeten eerst met EEA
schakelen (heeft cok veel gedaan, is hij en zijn input/ stavaza opgenomen in dossier ERE en daarna nvz en

nfu

Met vriendelijke groet,

INE EE ERE

ea
5.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)EEN
Secretariaat

+31 (0)6 -

@rivm.nl

Verzonden: woensdag 24 februari 2021 13:19

rivm.nl>5.1.2e |5.1.2¢

a rivm.nl>; RE BORE of

Onderwerp: LNAZ opschalen
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belde me net nog eyen terug, en we hebben het volgende besproken,

1. Ziekenhuizen dragen graag bij aan opschaling
2. Dat kan op beide routes, dus op ziekenhuis en ggd locaties, ik merkte wel neiging naar ziekenhuislocaties

3. Ik stelde voor om dan bij relatief kleine extra benodigde volumes (bv 200.000 extra per week) dan primair
naar GGD locaties te kijken en daar ziekenhuispersoneel op in te zetten

4, En bij grotere volumes (bv 500.000 extra per week) ook naar ziekenhuislocaties te kijken
5. Daar konE¥LR zich goed in vinden. Ziekenhuizen / aakt dus geen groot punt van de locatie en

begrijpt ook heel goed dat dit een aanbod is waar mogelijk géén gebruik van gemaakt gaat worden

Erg constructief en positief dus.

Met vriendelijke groet,

ETE.
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Postbus 1

3720BA Bilthoven
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Secretariaat


